ГБПОУ «Бурятский аграрный колледж им. М. Н. Ербанова»
ПРИКАЗ

10.10.2022 г №368

На основании приказа ФГБОУ ДПО «Институт развития профессионального
образования» № П-252 от 26 июля 2022 года о присвоении ГБПОУ «Бурятский аграрный
колледж им. М.Н. Ербанова» статуса федеральной пилотной площадки по внедрению
методик преподавания 8 общеобразовательных дисциплин с учетом профессиональной
направленности программ среднего профессионального образования на базе основного
общего образования

1) Ответственным представителем ПОО - Очирову Светлану Очировну,
заместителя директора по УМР;

2) Ответственным куратором по колледжу - Лумбунову Наталью Баировну,
председателя цикловой комиссии общеобразовательных дисциплин;

3) Преподавателями -участниками по общеобразовательным дисциплинам:
«Русский язык»-Базаргармаеву Нину Дамбижалсановну, преподавателя русского

языка и литературы;
«Иностранный язык» - Садаеву Чимитцо Дугарнимаевну,Аранзаеву Долгор

Чингисовну, преподавателей иностранных языков;
«Литература» - Базаргармаеву Нину Дамбижалсановну, преподавателя русского

языка и литературы;
«История» - Намсараева Баир Гомбожаповича, преподавателя истории и

обществознания;
«Математика»- Доржиеву Светлану Борисовну, Биликтуеву Светлану Сампиловну,

Ширеторову Саяну Сергеевну, Очирову Татьяну Баировну, преподавателей математики;
«Астрономия» - Булутову Раду Матвеевну, преподавателя физики и астрономии;
«Основы безопасности жизнедеятельности»- Арботнеева Андрея Даниловича,

преподавателя ОБЖ и БЖД;
«Физическая культура»- Жаргалова Дамдинжап Жаповича, Цыбенова Болот

Дарицыреновича, преподавателей физической культуры.
4) Преподавателями -  участниками по общеобразовательным дисциплинам в

Кижингинском филиале:
«Русский язык, Русская литература» - Цыдендамбаеву Туяну Дамбаевну,

преподавателя русского языка и литературы;
«История» - Эрдынеева Эрдэм Будаевича, преподавателя обществознания и

истории;
«Математика и Астрономия»- Гатапова Виктора Доржиевича, преподавателя

математики и физики;
«Иностранный язык» - Нанзатову Эржэнэ Лопсондоржеевну, преподавателя

иностранных языков;
«Информатика» - Жанчикова Михаил Цыденовича, преподавателя информатики;
«Физическая культура и Основы безопасности жизнедеятельности» - Цыбикова

Баир Владимировича, преподавателя физической культуры и ОБЖ.

Основание: служебная записка Замдиректора по УМР Очировой С.О.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор Ц.Г.Шагдаров